平成22年１月14日

各  位

株 式 会 社 関 門 海
代表取締役会長ＣＥＯ兼社長ＣＯＯ

谷 間  真
(コード番号：3372 東証マザーズ)
問合せ先 取締役・経営支援部長

原  真 理
電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

平成22年11月期の店舗業績に関するお知らせ

 平成22年11月期（平成21年12月１日から平成22年11月30日まで）における研究開発型外食事業

の店舗業績について下記のとおりお知らせいたします。

記

当連結会計年度における店舗業績は、「玄品ふぐ」につきましては、店舗運営の改善等により下期にお

いては全店売上高前年比△9.4％、既存店売上高前年比△8.3％と改善し、通期においては全店売上高前

年比△10.3％、既存店売上高前年比△10.5％となりました。その他の業態につきましては、「すし兵衛」

の競合関係が激化し売上高が減少したこと等により、下期においては全店売上高前年比△21.4％、既存

店売上高前年比19.3％となり、通期においては全店売上高前年比△21.0％、既存店売上高前年比△17.6％

となっております。

 上半期 下半期 通期 参考：前期

全店売上高前年比 △12.8％ △13.0％ △12.9％ △4.5％

玄品ふぐ △11.0％ △9.4％ △10.3％ △1.4％

その他の業態 △19.7％ △21.4％ △21.0％ 155.8％

既存店売上高前年比 △12.5％ △11.5％ △12.1％ △15.1％

玄品ふぐ △11.9％ △8.3％ △10.5％ △6.9％

その他の業態 △15.3％ △19.3％ △17.6％ 0.4％

以 上